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Senzime: Företrädesemissionen genomförd 
 
Företrädesemissionen i Senzime AB (publ) är nu genomförd. Genom emissionen 
tillförs bolaget knappt 8,0 MSEK, före emissionskostnader. Cirka 86 procent av 
emissionsvolymen tecknades med stöd av av teckningsrätter och cirka 14 
procent tecknades utan stöd av teckningsrätter. Efter emissionens registrering 
hos Bolagsverket kommer antalet aktier i bolaget att uppgå till 5 640 935 
aktier. 
 
 
VD Staffan Boström kommenterar: 
 
”Det är såklart glädjande att vår emission nu är genomförd och att befintliga och nya 
aktieägare visat sitt stöd i den spännande utvecklingsfas som Senzime befinner sig i. Med 
det tillförda kapitalet kan vi nu fortsätta utvecklingen av vårt instrument för 
blodsockermätning. Vi gjorde under 2009 flera viktiga framsteg och jag är övertygad om 
att 2010 kommer att bli ett lika spännande år för vår del”. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Staffan Boström, VD 
Tel: 018-51 56 40 
Mobil: 070-607 10 02 
staffan.bostrom@senzime.com 
www.senzime.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Senzime 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör 
automatiserad kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. 
on-linemätningar ökar inom flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
Senzimes produkterbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av 
sensorer. Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Bolaget fokuserar sitt arbete till två kundsegment - läkemedelsindustri och sjukvård. Parallellt med 
pågående produktlansering inom läkemedelsindustrin (bioreaktorer/ fermentering), anpassar 
Senzime sitt instrument så att det kan användas för automatisk och kontinuerlig mätning av 
blodsocker på intensivvårdsavdelningar på sjukhus. Mätningar på patienter inleddes i juni 2009. 
 
Bolagets största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är 
upptagen för handel på AktieTorget. 


